SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

 TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:        /TM-KSBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày       tháng 4 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: …………………………………….

Thực hiện Hợp đồng trách nhiệm số 58/2024/HĐ-QPCTHTL-thainguyen

ngày 27/3/2023 ký giữa Quỹ Phòng, chống tác hại của thuốc lá với Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên;

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên kính mời các đơn vị tham

gia chào giá sản xuất tài liệu truyền thông về phòng, chống tác hại của thuốc lá,

cụ thể như sau:

(Chi tiết tại phụ lục I, II đính kèm)

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên đề nghị các đơn vị gửi bản

báo giá theo các tiêu chí sau:

1. Hiệu lực báo giá: 01 bản báo giá chi tiết có chữ ký và đóng dấu đại điện

hợp pháp của đơn vị, có giá trị trong thời hạn 120 ngày kể từ ngày ký báo giá.

2. Hạn nộp báo giá: Trước 16h00p, ngày 09 tháng 4 năm 2024 tại Phòng

Tổ chức - Hành chính, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên.

Địa chỉ: Số 971, Đường Dương Tự Minh - Phường Hoàng Văn Thụ - thành

phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên.

Mẫu báo giá và thông tin chi tiết xin liên hệ số điện thoại: 0208.650.535

hoặc Email: tochucytdp@gmail.com

3. Giá hàng hoá, dịch vụ: Giá đã bao gồm thuế và chi phí liên quan (vận

chuyển, lắp đặt theo yêu cầu của bên mua).

4. Thanh toán:

Thanh toán 01 lần bằng hình thức chuyển khoản tiền Việt Nam đồng sau

khi 2 bên đã ký biên bản thanh lý hợp đồng và đơn vị cung cấp dịch vụ trình đầy

đủ các giấy tờ gồm: Hoá đơn tài chính và các chứng từ khác kèm theo (nếu có).

5. Hình thức Hợp đồng: Trọn gói.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 3 tháng.

2

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên kính mời các đơn vị quan

tâm, có năng lực kinh nghiệm tham gia thực hiện hoạt động trên gửi báo giá chi

tiết, trân trọng cảm ơn và mong nhận được sự hợp tác từ các đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu:VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

PHỤ LỤC I

 (Kèm theo Thư mời chào giá số       /TM-KSBT ngày      tháng 4 năm 2024)

STT Nội dung ĐVT Số lượng
Đơn giá

(đ)

Thành tiền

(đ)

Sản xuất tài liệu truyền thông về phòng, chống
tác hại của thuốc lá

1

Pano có kích thước 1,2m x
2,5m pano 1 mặt, lót tôn,

khung thép hộp 20mmx 20mm
mạ kẽm, in màu trên bạt

Hiflex, nẹp viền V nhôm xung
quanh biển sơn chống rỉ các

mối hàn.  (Bao gồm thuế, phí,
chi phí khảo sát, thiết kế, vận

chuyển và thi công lắp đặt)

Chiếc 63

2

Bảng thông báo địa điểm
không khói thuốc. Kích thước:

0,8x1,2m. Khung mặt biển
thép hộp 20x20mm *1,4ly  Sử

dụng keo dán, Ốp tấm nhôm
Aluminium độ dày 3mm, Nội

dung in trên chất liệu Decal
ngoài trời, cán lớp màng bảo

vệ, sau đó dán ép bằng máy
chuyên dụng lên  lên mặt
trước tấm Aluminium. Chân

sắt vuông 20*40mm, dày 1,4
li tráng kẽm cao 1 m có 4 bánh

xe, phần nẹp viền nhôm chữ V
xung quanh biển, sơn chống rỉ

các mối hàn. (Bao gồm thuế,
phí và chi phí vận chuyển)

Chiếc 54

PHỤ LỤC II

 (Kèm theo Thư mời chào giá số       /TM-KSBT ngày      tháng 4 năm 2024)

STT Tên đơn vị

Số lượng (chiếc)

Ghi chú
Pano

Bảng thông
báo địa

điểm không
khói thuốc

1 Bệnh viện đa khoa huyện Phú Bình 2

2 Bệnh viện đa khoa huyện Định Hóa 2

3 Bệnh viện đa khoa huyện Đại Từ 2

4 Bệnh viện A Thái Nguyên 5

5 Bệnh viện C Thái Nguyên 5

6 Bệnh viện Phổi Thái Nguyên 5

7 Bệnh viện Gang Thép Thái Nguyên 5

8 Bệnh viện Mắt Thái Nguyên 2

9
Bệnh viện Sức khoẻ tâm thần tỉnh Thái
Nguyên

2

10 Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên 2

11
Bệnh viện phục hồi chức năng tỉnh Thái

Nguyên
2

12 Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên 1 1

13 Công an tỉnh Thái Nguyên 2

14
Trung tâm thông tin xúc tiến du lịch tỉnh
Thái Nguyên

  2

15
Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Thái
Nguyên

  2

16 Bộ chỉ huy quân sự tỉnh Thái Nguyên   2

17 Sở Tư pháp tỉnh Thái Nguyên   2

18 Sở Công Thương tỉnh Thái Nguyên   2

19
Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Thái
Nguyên

  2

20
Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Thái
Nguyên

  2

21
Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
tỉnh Thái Nguyên

  2

http://thainguyen.gov.vn/so-ban-nganh/-/asset_publisher/nmluPc3J3Nku/content/so-thong-tin-va-truyen-tho-3?redirect=%2Fso-ban-nganh&inheritRedirect=true
http://thainguyen.gov.vn/so-ban-nganh/-/asset_publisher/nmluPc3J3Nku/content/so-thong-tin-va-truyen-tho-3?redirect=%2Fso-ban-nganh&inheritRedirect=true
http://thainguyen.gov.vn/so-ban-nganh/-/asset_publisher/nmluPc3J3Nku/content/bo-chi-huy-quan-su-tinh-thai-nguyen?redirect=%2Fso-ban-nganh&inheritRedirect=true

22 Sở Giao thông Vận tải tỉnh Thái Nguyên   2

23 Hội liên hiệp phụ nữ tỉnh Thái Nguyên   2

24
Sở lao động thương binh xã hội tỉnh Thái

Nguyên
  2

25 UBMTTQ tỉnh Thái Nguyên   2

26 Đài PT-TH tỉnh Thái Nguyên 1 1

27 Báo Thái Nguyên 1 1

28 Sở giáo dục và đào tạo Thái Nguyên  1 1

29 Trung tâm thông tin tỉnh Thái Nguyên 1 2

30
Trung tâm phát hành phim và chiếu bóng
tỉnh Thái Nguyên

1 2

31
Trung tâm huấn luyện và thi đấu dịch vụ
thể thao tỉnh Thái Nguyên

1 2

32
UBND xã Bá Xuyên, TP. Sông Công, tỉnh
Thái Nguyên

1 1

33
TYT xã Bá Xuyên, TP. Sông Công, tỉnh
Thái Nguyên

1 1

34
UBND phường Lương Sơn, TP. Sông

Công, tỉnh Thái Nguyên
1 1

35
TYT phường Lương Sơn, TP. Sông Công,

tỉnh Thái Nguyên
1 1

36
UBND xã Tân Quang, TP. Sông Công,
tỉnh Thái Nguyên

1 1

37 TYT xã Tân Quang, TP. Sông Công  1 1

38
UBND xã Bình Sơn, TP. Sông Công, tỉnh
Thái Nguyên

1 1

39
TYT xã Bình Sơn, TP. Sông Công, tỉnh

Thái Nguyên
1 1

40
UBND phường Cải Đan, TP. Sông Công,

tỉnh Thái Nguyên
1 1

41
TYT phường Cải Đan, TP. Sông Công,
tỉnh Thái Nguyên

1 1

42
UBND phường Phố Cò, TP. Sông Công,
tỉnh Thái Nguyên

1 1

43
TYT phường Phố Cò, TP. Sông Công,

tỉnh Thái Nguyên
1 1

44
UBND phường Mỏ Chè, TP. Sông Công,

tỉnh Thái Nguyên
1 1

45
TYT phường Mỏ Chè, TP. Sông Công,
tỉnh Thái Nguyên

1 1

46
UBND phường Thắng Lợi, TP. Sông

Công, tỉnh Thái Nguyên
1 1

47 TYT phường Thắng Lợi, TP. Sông Công 1 1

48
UBND phường Bách Quang, TP. Sông

Công, tỉnh Thái Nguyên
1 1

49
TYT phường Bách Quang, TP. Sông
Công, tỉnh Thái Nguyên

1 1

50
UBND phường Châu Sơn, TP. Sông

Công, tỉnh Thái Nguyên
1 1

51
TYT phường Châu Sơn, TP. Sông Công,
tỉnh Thái Nguyên

1 1

Tổng 63 54

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T16:09:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Anh<anhhh.cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T16:48:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T16:48:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T16:48:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T16:48:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T16:48:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T16:48:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T16:49:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T16:49:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T16:49:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!